05.07.2022, 17
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Рентгенология

Председательствовал: Е. В. Рогинина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Филина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. А. Антонова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Братушкина
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Васенёва
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Гогохия
(И.О. Фамилия)

И. С. Жданович
(И.О. Фамилия)

Н. С. Илюшкина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Панкратова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Рогинина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Михайлов Артем Владимирович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Рентгенология

Александрова Алла Артуровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Блинова Елена Вадимиовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

1

Бурмистров Денис Иванович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Ганиев Наби Азамжонович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Давудмагомедова Карина Магомедовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Жирнова Анастасия Рафаэльевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Зудина Мария Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Кондрашин Николай Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Коренивская Елена Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Круподерова Юлия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Логвинов Павел Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Полубояринова Ирина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Садыков Магомедгади Курбанович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Смирнов Сергей Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Тузов Илья Николаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Председатель Е. В. Рогинина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. А. Филина
(подпись) (И.О. Фамилия)

2